
UCHWAŁA NR XVIII/251/20 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XII/161/19 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1468, 
1495 i 2251), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/161/19 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerów 
prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 
współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym, w § 4 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:      

„2) w dyscyplinach indywidualnych organizowanych przez właściwe w danej dyscyplinie związki sportowe 
w konkurencjach olimpijskich: 

a) miejsca od I – VI w Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach Świata lub Mistrzostwach Europy 
seniorów i juniorów 

b) miejsca I – III w Mistrzostwach Polski seniorów, juniorów, młodzików i Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży;”; 

2) po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:     

„4) zawodnikom objętym szkoleniem centralnym właściwym dla odpowiednich dyscyplin olimpijskich.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: F4189739-F516-4971-818D-8B211BDE5954. Podpisany Strona 1




